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PROCESSO SELETIVO EDITAL

PROCESSO SELETIVO ESPECIAL 2021/1 Edital 3/2021 - Cursos Superiores de Tecnologia (Graduagao) EaD
UNIDA DE A CADEMICA RELATORIO

POLO PRESIDENTE MEDICI Resultado PRELIMINAR

CURSO TIPO MODA LIDA DE TURNO

CST em Gestao Comercial Graduagao "EaD" Ensino a Distancia (Semipresencial)

Ampla Conc.

Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Média Média
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matemdtica Quimica Fisica Biologia Histéria Geografia Dt. Nasc Cota
1 148369  ITALO GABRIEL 88.94 80.40 89.13 90.83 87.90 84.17 97.70 92.47 10/01/2002 Ampla
VENZEL VIEIRA Conc.
2 146421 ANDREZADESAE 86.67 89.33 78.33 80.33 80.67 88.00 97.33 92.67 20/08/1991 Ampla
SILVA Conc.
3 147457  LUBIA CRISTIANE DE 86.38 83.00 86.33 86.67 84.33 84.33 92.00 88.00 15/06/1983 Ampla
AMORIM PAGANINI Conc.
4 145880 JAQUELINE SOUZA 80.07 83.75 75.00 71.75 73.75 87.50 83.75 85.00 08/12/1988 Ampla
SANT"ANNA Conc.
5 153179  ROSANA MARTINS 74.62 67.00 71.67 84.00 70.00 70.00 78.00 81.67 01/01/1972 Ampla
DA ROCHA Conc.
6 146083  THAYLA ROCHA 74.11 66.75 85.00 77.50 69.25 69.00 71.50 79.75 10/09/1990 Ampla
AGUIRRE Conc.
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10

11

12

13

Insc.

150209

147517

145644

151434

153385

154460

151004

Nome Completo

ANDERSON DE
OLIVEIRA NOVAES

ALEXANDRE DOS
SANTOS LEITE

GRACIELYROCHA
DOS SANTOS

ELIANA RIBEIRO DE
OLIVEIRA

THALITA LIMA DE
OLIVEIRA

JOSIANE DE ARAUJO

LUCAS TEOTONIO

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média

Geral

73.21

72.68

71.52

70.95

70.93

68.86

64.04

Média

Lingua

Portuguesa

75.00

76.27

73.33

66.33

70.27

80.00

65.40

Média

Matematica

70.00

72.90

70.00

66.33

64.17

50.00

61.67
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Média

Quimica

72.50

70.40

70.33

74.67

62.90

70.00

62.50

Média

Fisica

70.00

69.17

61.00

70.00

73.77

66.00

66.67

Média

Biologia

70.00

72.50

74.00

67.33

72.50

85.00

62.07
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Média

Historia

75.00

72.10

72.00

70.33

80.00

66.00

64.57
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Média

Geografia

80.00

75.43

80.00

81.67

72.93

65.00

65.40

Dt. Nasc

18/03/1997

23/06/1998

05/12/1988

05/10/1985

05/02/1999

06/10/1989

14/05/2001

Cota

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.
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